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Moaynb, QSFP28 100GBASE-
PSM4, pa3sbem MPO, gasibHOCTb
00 2Km

SNR-QSFP28-PSM4-2

OonTnyecknin moaynb C popMm-hakTopom QSFP28 npenHa3sHavyeH gnsa pasbuekm 100G Ha 4x25G, cooTBETCTBYET
cTtaHgapTy 100G-PLR4L MSA. MakcnManbHasa ganbHOCTb 2kM, MPO/APC KOHHEKTOP.

O6nacTb NpPUMEHeHUS:

100G-PLRAL MSA ;

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MOAynsa

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOJIHbI TX, HM

OonTuyeckun brogxeT,nb
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

MHOr0OBOJIOKOHHbIV
100Gbps

SMF

1310

5

-11,35

MPO
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